z dotychczas istniejącymi akcjami Spółki tj. dywidendzie należnej za rok obrotowy 2016. 

Zwyczajne walne zgromadzenie Emitenta z dnia 30 czerwca 2021 r. podjęło uchwałę nr 6 

w sprawie pokrycia straty za rok obrotowy 2020, zgodnie z którą postanowiło o pokryciu straty 

w kwocie 10.658.000,00 zł (dziesięć milionów sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych) 

poprzez pokrycie jej z zysków w latach następnych.  

Zwyczajne walne zgromadzenie Emitenta z dnia 29 czerwca 2022 r. podjęło uchwałę nr 5 

w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2021, zgodnie z którą postanowiło przeznaczyć 

zysk netto za 2021 r. w kwocie 3.824.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset dwadzieścia cztery 

tysiące złotych 00/100) w całości na pokrycie straty z lat ubiegłych. 

Zwyczajne walne zgromadzenie Emitenta z dnia 27 kwietnia 2023 r. podjęło uchwałę nr 6 

w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2022, zgodnie z którą postanowiło pokryć stratę 

netto za 2022 r. w kwocie 229.265,27 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt pięć złotych 27/100) w całości z przyszłych zysków Spółki. 

8. Streszczenie praw i obowiązków z instrumentów finansowych, przewidzianych 
świadczeń dodatkowych na rzecz Emitenta ciążących na nabywcy, a także 
przewidzianych w statucie lub przepisach prawa obowiązkach uzyskania przez

[...]

głosów w obecności akcjonariuszy reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

§4. 

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 

§5. 

Założycielem Spółki jest spółka pod firmą Well Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie.” 

§6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 14.000.000,00 zł (słownie: czternaście milionów złotych 00/100) 

oraz dzieli się na 140.000.000 (słownie: sto czterdzieści milionów) akcji na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Akcje w kapitale zakładowym Spółki dzielą się na 

następujące serie: 

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji serii A, 

b) 81.000.000 (osiemdziesiąt jeden milionów) akcji serii B, 

c) 15.800.000 (piętnaście milionów osiemset tysięcy) akcji serii C, 

d) 23.000.000 (dwadzieścia trzy miliony) akcji serii D, 

e) 3.000.000 (trzy miliony) akcji serii G, 

f) 4.200.000 (cztery miliony dwieście tysięcy) akcji serii H, 

g) 12.000.000 (dwanaście milionów) akcji serii I, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 

2. Do dnia zgłoszenia wniosku o wpisanie Spółki do rejestru przedsiębiorców, akcje pierwszej emisji 

zostały opłacone wkładem pieniężnym przez Założyciela w wysokości 25% (dwadzieścia pięć 

procent) ich wartości nominalnej. 

3. Akcje na okaziciela nie mogą być zamieniane na akcje imienne. 

§6a. 

Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego 

Spółki o kwotę nie większą niż 9.060.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów sześćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela jednej lub kilku nowych serii („Kapitał 

Docelowy”), na następujących zasadach: 

1) upoważnienie określone w niniejszym § 6a zostało udzielone na okres do dnia 25 marca 2025 

roku; 

2) akcje wydawane w ramach Kapitału Docelowego mogą być obejmowane w zamian za wkłady